DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 6266 2022-04-12 NOTA DE PEDIDO 6266

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$280.180
$0
$53.234
$0

$333.414

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

HCP-12T LAPICES DE COLORES PASTEL X12 12 PZA $1.100 0% $13.200

CTZ-6 CARBONCILLO PARA DIBUJAR 12 SET $1.700 0% $20.400

ANC-1852 PLUMAS DECORATIVAS PARA MANUALIDADES (SET X12